盛工発第２８－２１号
平成２８年１１月２８日
盛岡工業クラブ会員　各位
盛岡工業クラブ
　　　　　会長　小 山 田 浩 之
第９４回会員懇談会・新春講演会の御案内について
　謹啓　時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
　さて、恒例の新春講演会を下記の日程および内容で開催することとなりました。
新春にふさわしいお話が伺えるものとご期待ください。是非多数のご出席を頂きますよう
お願いいたします。

なお、懇談会終了後は懇親会を開催いたします。皆様、ご多忙とは存じますが、是非
ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
記
　１．期　　日：平成２９年１月１２日（木）　１４時３０分より
　２．場　　所：ホテルメトロポリタン盛岡ＮＥＷ ＷＩＮＧ
　３．司会進行：盛岡市役所商工観光部　次長　沼田秀彦
岩手大学　三陸復興・地域創生推進機構　教授　今井　潤
　４．日程及び議題等
　(１)挨　拶　小山田浩之会長　(年頭挨拶・周知連絡事項等)                 14時30分
(２)講演１　演　題「 世界経済の動向 」　　  　　　　　 　　          　14時35分
　　　　　　　講演者　日本銀行盛岡事務所　所長　齋藤　聡氏
  (３)講演２　演　題「北欧デザインとのネットワーク～フィンランド訪問を振り返って～」
講演者　株式会社ホップス　代表取締役　工藤昌代氏　  　　 　15時15分
　  株式会社わしの尾　代表取締役　工藤　朋氏
～～休憩20分～～　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　  15時55分
(４)懇談会　テーマ「　未定　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 16時15分
  (５)発　表

　　        17時20分
 (６)閉　会

　　        17時50分
(７)新年交賀会　　ホテルメトロポリタン盛岡ＮＥＷＷＩＮＧ 　　　   　   18時00分

　　※懇親会費　一人６，０００円となります。
以　上

【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】
第９４回会員懇談会・新春講演会、
第１０回理事会（理事の方のみ該当）の出欠回答
■貴社名
　　　　　参加する　　　　　　　参加しない
　　　　　参加される場合

　　　　　役職　　　　　　　　　　、　　役職

　　　　　氏名　　　　　　　　　　、　　氏名

　◆理事会　　　　出　席
・　欠　席
　　　　　（13:30～理事の方のみ）

　◆講　演      　出　席　・　欠　席　　、　　出　席　・　欠　席
◆懇談会    　　出　席　・　欠　席　　、　　出　席　・　欠　席

◆新年交賀会
出　席　・　欠　席　　、　　出　席　・　欠　席

※出欠については、１月５日(木)までに、事務局ＭailまたはＦＡＸにてお願いします。
【お問合せ先】盛岡工業クラブ事務局　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６

       Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ